
14. Oversigt over kommende sager til Socialudvalget de kommende 2 måneder. ()
Socialudvalget orienteres via oversigt om de sager, som forvaltningen forventer at fremlægge for 
udvalget de næste 2 måneder

INDSTILLING OG BESLUTNING
Socialforvaltningen indstiller,

at Socialudvalget tager nedenstående oversigt over sager til udvalgets dagsordener de næste 2 1.
måneder til efterretning.

PROBLEMSTILLING
Socialudvalget har ønsket, at forvaltningen orienterer om, hvilke sager, der planlægges til de næste 2 
måneders udvalgsmøder.

LØSNING
Forvaltningen bemærker, at der kan ske ændringer og forsinkelser af tidspunktet for de enkelte 
sagers behandling af Socialudvalget, bl.a. på grund af manglende eller nye oplysninger i sagen eller 
på grund af andre presserende sager.

Forvaltningen arbejder med følgende sager for de næste 2 måneder:

4. marts 2009
Satspuljeansøgning om koordinerende sagsbehandling
Status på helhedsplansarbejdet i København
Årsopgørelse for magtanvendelser 2008
Handleplaner til hjemløsestrategien
Etablering af auditørkorps på børneområdet
Tilsyn med anbringelsessteder på børnefamilieområdet.
Ansøgning fra Ålborg Universitet om midler til nordisk konference foråret 2010 om udsatte 
børns vilkår i de nordiske lande v. Nordisk Forening mod børnemishandling og omsorgssvigt 
(NFBO)
Socialforvaltningens deltagelse i Servicestyrelsens projekt om etablering af MultifunC-tilbud i 
Danmark
Medlemsforslag fra Finn Rudaizky (O) om indsatsen på og omkring Christiania
Status på indsatsen på Den Flyvende Hollænder
Dialogforum på Vesterbro
Høring om "Metropol for Mennesker"
Kommunalisering af den selvejende institution Virkefeltet/Kvisten

18. marts 2009

Halvårlig status på plan for opfølgning på bostedsundersøgelsen
Dagtilbud for voksne handicappede
Rådmandsgade 60 (Gaderummet) - udgifter i 2009
Socialforvaltningens projektportefølje



Orientering om nye overførselsregler og betydning for Socialudvalget
Handleplan vedrørende udenlandske hjemløse

1. april 2009

Timepriser i hjemmeplejen
Ændring af målgruppe for ny institution til handicappede (E-Huset)
Regnskab 2008
Familien i Centrum - Årsrapport 2008
Orientering om lokalesituationen for servicebutikkerne Valby og Vesterbro/Kgs. Enghave
Den Sociale Døgnvagt - Opsamling på implementering af systematisk opfølgning på 
henvendelser vedrørende unge, der begår alvorlig eller gentagen kriminalitet
Status for genopretningsplanen efter regnskab 2008

ØKONOMI
Ingen

VIDERE PROCES
Ingen

BILAG
Ingen

Anette Laigaard / Thomas Lund Tækker

bilag

Socialudvalgets beslutning den 04.02.2009

Indstillingen blev godkendt.




